



ВЕНИ-97

Изпълнение
ул. "Елена Яткова" № 10Б, кв. 14
тел. факс 046 663 433
e-mail: veni97@abv.bg

Ел. монтажни, електронимервателни и измерно-наладъчни дейности
Орган за контрол от вида С



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски” № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
"Ремонт фасада на командно-административна сграда в п/ст Бонония"

От "ВЕНИ - 97" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **89 782.55 (Осемдесет и девет хиляди седемстотин осемдесет и два лв. и 55 ст.)** лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.)	Обща цена (лв.)
1	2	3	4	5	6
I	Командна зала				
1	Покриване на командни табла с полиетилен	м ²	20	1.50	30.00
2	Вътрешно сглобяемо скеле с височина 2,00 м	м ²	100	15.00	1500.00
3	Демонтиране на врата с каса	бр.	3	12.00	36.00
4	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	4	12.00	48.00
5	Демонтиране на акумулираща печка	бр.	4	9.00	36.00
6	Демонтиране на метална облицовка по стена от страната на командна зала	м ²	22	11.00	242.00
7	Демонтиране на метална облицовка от таван	м ²	100	11.00	1100.00
8	Демонтиране на балатум	м ²	100	3.20	320.00
9	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	25	9.00	225.00
10	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 70/200 см - 2бр.	м ²	2.8	168.00	470.40
11	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 95/200 см - 1бр.	м ²	1.9	168.00	319.20

12	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - триквл прозорец с две фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 178/180 см. - 4 бр.	м ²	12.82	175.00	2243.50
13	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина до 10 см	м	7.2	27.00	194.40
14	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м ²	12	35.00	420.00
15	Лампен излаз с кабел СВТ 2x1,5 мм ² открито по окачен таван със средна дължина 3 м	бр.	35	11.00	385.00
16	Доставка и монтаж на LED пано за скрит монтаж 36 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	20	74.00	1480.00
17	Доставка и монтаж на LED пано за скрит монтаж 24 W, 600/600 мм, топла светлина с адаптер за постоянно напрежение за аварийно осветление	бр.	14	118.00	1652.00
18	Доставка и монтаж на аварийно LED осветително тяло "EXIT", 3 W, 220 V, зелено с бял надпис	бр.	1	29.00	29.00
19	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	6.50	13.00
20	Доставка и монтаж на окачен таван растерен модул 60/60 см, влагоустойчиви пана	м ²	100	28.00	2800.00
21	Преградна стена от сандвич панели с пълнеж от каменна вата върху съществуваща конструкция с дебелина на панелите 80 мм	м ²	22	78.00	1716.00
22	Доставка и монтаж на щурцова греда с дължина 260 см	бр.	4	155.00	620.00
23	Изграждане на преградна стена с "Итонг" 600/250/250 мм за намаляване отворите на прозорците	м ³	1.25	355.00	443.75
24	Шпакловка по външни стени с бяла циментова лепилна смес	м ²	9	9.30	83.70
25	Грундиране на стени с фасаген	м ²	9	1.90	17.10
26	Боядисване на стени с фасаген	м ²	9	5.66	50.94
27	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	143.2	11.00	1575.20
28	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	8	16.30	130.40
29	Гипсова шпакловка по стени	м ²	30	6.00	180.00
30	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	30	1.90	57.00
31	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	30	4.35	130.50

32	Грундиране по под с водоразредим грунд бетон контакт	м ²	100	1.90	190.00
33	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	100	19.00	1900.00
34	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	100	45.30	4530.00
35	Доставка и монтаж на первази от PVC	м	66.6	5.30	352.98
36	Изработка, доставка и монтаж на колонки от квадратен профил 80/80/3 мм от двете страни с планки 120/120/10 мм с дължина 4,70 м, поцинковани и прахово боядисани - 9 бр.	кг	339	6.00	2034.00
37	Изработка, доставка и монтаж на преградна стена от алуминиев студен профил по чертеж с 2 плъзгащи се врати	м ²	43	110.00	4730.00
38	Доставка и монтаж на климатична сплит система 18 BTU	бр	1	2630.00	2630.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС I:					34915.07
II	Релейна зала				
1	Покриване на командни табла с полиетилен	м ²	250	1.50	375.00
2	Вътрешно сглобяемо скеле с височина 2,00 м	м ²	232	15.00	3480.00
3	Демонтиране на акумулираща печка	бр.	5	9.00	45.00
4	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	10	12.00	120.00
5	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	19	9.00	171.00
6	Демонтиране на метална облицовка от таван	м ²	28	11.00	308.00
7	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 178/180 cm 10бр.	м ²	32.04	175.00	5607.00
8	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м ²	32	35.00	1120.00
9	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 cm	м	17.8	27.00	480.60
10	Изграждане на преградна стена с "Итонг" 600/250/250 mm за намаляване отворите на прозорците	м ³	3.12	355.00	1107.60
11	Шпакловка по външни стени с бяла циментова лепилна смес	м ²	12.5	9.30	116.25
12	Грундиране на стени с фазаген	м ²	12.5	1.90	23.75
13	Боядисване на стени с фазаген	м ²	12.5	5.66	70.75
14	Лампен излаз с кабел СВТ 2x1,5 mm ² открито по окачен таван със средна дължина 3 м	бр.	37	11.00	407.00
15	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 mm, топла светлина	бр.	20	74.00	1480.00

16	Доставка и монтаж на LED пано за скрит монтаж 24 W, 600/600 мм, топла светлина с адаптер за постоянно напрежение за аварийно осветление	бр.	16	118.00	1888.00
17	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	96	11.00	1056.00
18	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	12.5	16.30	203.75
19	Доставка и монтаж на окачен таван растерен модул 60/60 см, влагоустойчиви пана	м ²	232	28.00	6496.00
20	Гипсова шпакловка на стени	м ²	58	6.00	348.00
21	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	200	1.90	380.00
22	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	200	4.35	870.00
23	Доставка и монтаж на аварийно LED осветително тяло "EXIT", 3 W, 220 V, зелено с бял надпис	бр.	1	29.00	29.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС II:					26182.70
III	Дежурна стая				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	1	12.00	12.00
2	Демонтиране на врата с каса	бр.	1	12.00	12.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1.8	168.00	302.40
4	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 1,80/0,85 см 2бр.	м ²	3.06	175.00	535.50
5	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина 21 см	м	1.8	27.00	48.60
6	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	15.5	11.00	170.50
7	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	15	6.00	90.00
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	32	1.90	60.80
9	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	32	4.35	139.20
10	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	12	1.90	22.80
11	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	12	4.35	52.20
12	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
13	Демонтиране на балатум	м ²	12	3.20	38.40
14	Грундиране по под с водоразредим грунд бетон контакт	м ²	12	1.90	22.80
15	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	12	19.00	228.00

16	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	12	45.30	543.60
17	Доставка и монтаж на первази от PVC	м	13.4	5.30	71.02
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС III:					2356.32
IV	Входно антре				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	1	12.00	12.00
2	Демонтиране на врата-остъклена с рамка от метални профили с каса и остъкление 500/260 см.	бр.	3	55.00	165.00
	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	1	9.00	9.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1.8	168.00	302.40
4	Изграждане на преградна стена с "Итонг" 600/250/250 мм	м3	2.08	355.00	738.40
5	Шпакловка по стена с бяла циментова лепилна смес	м ²	18	9.30	167.40
6	Грундиране на стени с фасаген	м ²	8.32	1.90	15.81
7	Боядисване на стени с фасаген	м ²	8.32	5.66	47.09
8	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с армирано/4-сезонно 6 mm стъкло – 1 бр. врата и 1 бр. отваряем (фикс) в обща рамка и с общ размер: 220/260 см., с автомат за самозатваряне	м ²	5.72	365.00	2087.80
9	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	24.6	11.00	270.60
10	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	18	6.00	108.00
11	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	28	1.90	53.20
12	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	28	4.35	121.80
13	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	18	1.90	34.20
14	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	18	4.35	78.30
15	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	1	74.00	74.00
16	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС IV:					4291.50
V	Фоайе				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	2	12.00	24.00
2	Демонтиране на врата с каса	бр.	4	12.00	48.00
3	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	4	9.00	36.00
4	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 90/200 см - 2 бр.	м ²	3.6	168.00	604.80
5	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 150/220 см двойно летящо крило - 2 бр.	м ²	6.6	168.00	1108.80

6	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 480/170 cm 1бр.	м ²	8.16	175.00	1428.00
7	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 cm	м	4.8	27.00	129.60
8	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 cm с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	45.6	11.00	501.60
9	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	5	6.00	30.00
10	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	50	1.90	95.00
11	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	50	4.35	217.50
12	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	36	1.90	68.40
13	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	36	4.35	156.60
14	Доставка и монтаж на аварийно LED осветително тяло "EXIT", 3 W, 220 V, зелено с бял надпис	бр.	1	29.00	29.00
15	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 mm, топла светлина	бр.	4	74.00	296.00
16	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС V:					4779.80
VI	Коридор				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	5	12.00	60.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	2	9.00	18.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 90/200 cm	м ²	9	168.00	1512.00
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 cm с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	49	11.00	539.00
5	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	12	6.00	72.00
6	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	35	1.90	66.50
7	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	35	4.35	152.25
8	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	12	1.90	22.80
9	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	12	4.35	52.20
10	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 mm, топла светлина	бр.	2	74.00	148.00
11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС VI:					2649.25
VII	Коридор към санитарни възли				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	2	12.00	24.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	1	9.00	9.00

3	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	3	9.30	27.90
4	Демонтиране на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	15.65	15.65
5	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 90/200 см	м ²	3.6	168.00	604.80
6	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	9.8	11.00	107.80
7	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	4	6.00	24.00
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	18	1.90	34.20
9	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	18	4.35	78.30
10	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	4	1.90	7.60
11	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	4	4.35	17.40
12	Изкърпване на вѐтр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	3	16.30	48.90
13	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	3	9.30	27.90
14	Облицовка с фаянсови плочи с височина 2 м	м ²	3	42.30	126.90
15	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	74.60	74.60
16	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр.	1	85.00	85.00
17	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	1	74.00	74.00
18	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС VII:					1394.45
VIII	Санитарни възли				
1	Демонтиране на прозорци под 2 м ² с каса	м ²	1	12.00	12.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	4	9.00	36.00
3	Демонтиране на тоалетно гърне		1	25.00	25.00
4	Демонтиране на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	15.65	15.65
5	Изграждане на преградна стена с "Итонг" 600/250/100	м ²	1	49.00	49.00
6	Шпакловка по стени с бяла циментова лепилна смес	м ²	1	9.30	9.30
7	Грундиране на стени с фасаген	м ²	1	1.90	1.90
8	Боядисване на стени с фасаген	м ²	1	5.66	5.66
9	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - едокрил прозорец с едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 50/50 см 1бр.	м ²	0.25	175.00	43.75

10	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	4	11.00	44.00
11	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	15	6.00	90.00
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	16	1.90	30.40
13	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	16	4.35	69.60
14	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	16	1.90	30.40
15	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	16	4.35	69.60
16	Доставка и монтаж на тоалетно гърне с казанче	бр.	1	215.00	215.00
17	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	74.60	74.60
18	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	4	74.00	296.00
19	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	6.50	13.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС VIII:					1130.86
IX	Коридор към АБ				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	3	12.00	36.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	1	9.00	9.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 90/200 см 3бр. с механизъм за самозатваряне 1бр.	м ²	5.4	168.00	907.20
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	29.4	11.00	323.40
5	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	2.5	9.30	23.25
6	Демонтиране на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	15.65	15.65
7	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	2.5	9.30	23.25
8	Облицовка с фаянсови плочи с височина 2 м	м ²	2.5	42.30	105.75
9	Разваляне на настилка от керамични плочки	м ²	4.65	7.00	32.55
10	Грундиране по под с водоразредим грунд бетон контакт	м ²	4.65	1.90	8.84
11	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	4.65	19.00	88.35
12	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	4.65	45.30	210.65
13	Доставка и монтаж на первази от PVC	м	7.9	5.30	41.87
14	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	18	1.90	34.20
15	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	18	4.35	78.30
16	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	5	1.90	9.50
17	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	5	4.35	21.75
18	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	1	74.00	74.00
19	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50

20	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	74.60	74.60
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС IX :					2124.60
X	Склад				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	1	12.00	12.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	1	9.00	9.00
3	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 165/85 cm 1бр.	м ²	1.4	175.00	245.00
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 cm с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	10	11.00	110.00
5	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	5	16.30	81.50
6	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	5	6.00	30.00
7	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	38	1.90	72.20
8	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	38	4.35	165.30
9	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	15	1.90	28.50
10	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	15	4.35	65.25
11	Разваляне на настилка от керамични плочки	м ²	13	7.00	91.00
12	Грундиране по под с водоразредим грунд бетон контакт	м ²	13	1.90	24.70
13	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	13	19.00	247.00
14	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	13	45.30	588.90
15	Доставка и монтаж на первази от PVC	м	13.6	5.30	72.08
16	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 mm, топла светлина	бр.	1	74.00	74.00
17	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС X :					1922.93
XI	Помещение АБ-резерва				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	1	12.00	12.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	4	9.00	36.00
3	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части. 540/50 cm 1бр.	м ²	2.7	175.00	472.50

4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	23.6	11.00	259.60
5	Разваляне на настилка от керамични плочки	м ²	27	7.00	189.00
6	Грундиране по под с водоразредим грунд бетон контакт	м ²	27	1.90	51.30
7	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	27	19.00	513.00
8	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	27	45.30	1223.10
9	Доставка и монтаж на первази от PVC	м	20.6	5.30	109.18
10	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	10	16.30	163.00
11	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	10	6.00	60.00
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	55	1.90	104.50
13	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	55	4.35	239.25
14	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	27	1.90	51.30
15	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	27	4.35	117.45
16	Доставка и монтаж на взривозащитено осветително тяло	бр.	4	295.00	1180.00
17	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС XI :					4787.68
XII	Работилница /преходна/				
1	Демонтиране на врата-метална с рамка от метални профили с каса 115/225 см.	м ²	2.6	55.00	143.00
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	1	9.00	9.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата, студен профил - плътна 115/225 см.	м ²	2.6	168.00	436.80
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	6.9	11.00	75.90
5	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	8	6.00	48.00
6	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	25	1.90	47.50
7	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	25	4.35	108.75
8	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	6	1.90	11.40
9	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	6	4.35	26.10
10	Доставка и монтаж на LED пано за открит монтаж 35 W, 600/600 мм, топла светлина	бр.	1	74.00	74.00
11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	6.50	6.50
12	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	10	50.00	500.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС XII :					1486.95
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:					88022.11
2% НЕПРЕДВИДЕНИ:					1760.44
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС:					89782.55

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:
средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) **5,00**
цена на транспорт (лв/т.км) **0,80**

цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см) **350,00**

доставно складови разходи (%) **10**

допълнителни разходи за труд (%) **100**

допълнителни разходи за механизация (%) **50**

Печалба (%) **10**

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 23.05.2019 г.

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП

управител.

/Св. Недялков/

